
Bezirk Köln 2025/26

1. Bezirksliga 1 Jugend 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Lövenich III 9 7 0 2 65:25 +40 29:7
2 FC Junkersdorf 9 7 0 2 63:27 +36 27:9
3 TTC BR Geyen 9 7 1 1 61:29 +32 27:9
4 TTC Lövenich II 9 6 0 3 50:40 +10 21:15
5 TTC Berrenrath 9 5 0 4 49:41 +8 21:15
6 TTG Langenich 9 4 1 4 45:45 0 18:18
7 TTV DJK Hürth 9 2 1 6 33:57 -24 11:25
8 TTF GW Elsdorf 9 1 2 6 33:57 -24 11:25
9 TSV Immendorf 9 2 0 7 32:58 -26 9:27

10 TPS Köln 9 1 1 7 19:71 -52 6:30
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Brosch, Klemens, Kurt-Schumacher-Str. 15, 50374 Erftstadt, Mobil:
0151 26610102, Tel.: 02235 6882235, k.brosch@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2025 12:30 (2)

12:30 (2)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Lövenich III
TTC Lövenich II
FC Junkersdorf
TTV DJK Hürth
TSV Immendorf

TTG Langenich
TTC Berrenrath
TTC BR Geyen
TTF GW Elsdorf
TPS Köln

9:1
7:3
4:6
5:5
4:6

Sa. 06.09.2025 13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)
16:15 v (1)

TTC BR Geyen
FC Junkersdorf
TPS Köln
TTC Berrenrath
TTG Langenich

TTF GW Elsdorf
TTC Lövenich III
TTV DJK Hürth
TSV Immendorf
TTC Lövenich II

8:2
7:3
1:9
8:2
8:2

Sa. 13.09.2025 11:00 (1)
12:30 (2)
12:30 (2)
15:00 (1)

TTF GW Elsdorf
TTC Lövenich III
TTC Lövenich II
TSV Immendorf

TPS Köln
TTC BR Geyen
FC Junkersdorf
TTG Langenich

5:5
4:6
7:3
6:4

Fr. 19.09.2025 17:30 v (1) TTC Berrenrath TTF GW Elsdorf 6:4
Sa. 20.09.2025 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TTC BR Geyen
FC Junkersdorf
TTG Langenich

TPS Köln
TSV Immendorf
TTV DJK Hürth

10:0
9:1
6:4

Sa. 04.10.2025 11:00 (1)
12:30 (2)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTF GW Elsdorf
TTC Lövenich II
TTV DJK Hürth
TSV Immendorf

TTG Langenich
TTC BR Geyen
FC Junkersdorf
TTC Lövenich III

4:6
6:4
2:8
2:8

Fr. 10.10.2025 18:00 v (1) TTV DJK Hürth TTC Berrenrath 2:8
Sa. 11.10.2025 14:00 v (2) TTC Lövenich III TTC Lövenich II 7:3
So. 02.11.2025 12:00 v (1) TPS Köln TTC Berrenrath 1:9
Sa. 08.11.2025 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
16:30 v (1)

TPS Köln
TTV DJK Hürth
TSV Immendorf
TTC Berrenrath

FC Junkersdorf
TTC Lövenich II
TTC BR Geyen
TTG Langenich

0:10
4:6
4:6
6:4

So. 09.11.2025 11:00 v (1) TTF GW Elsdorf TTC Lövenich III 2:8
Sa. 15.11.2025 12:30 (2)

13:00 (2)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Lövenich III
TTC Lövenich II
FC Junkersdorf
TSV Immendorf

TPS Köln
TTF GW Elsdorf
TTC Berrenrath
TTV DJK Hürth

8:2
2:8
6:4
4:6
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Bezirk Köln 2025/26

1. Bezirksliga 1 Jugend 15
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.11.2025 18:00 v (1) TTC BR Geyen TTG Langenich 5:5
Sa. 22.11.2025 11:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 t/v (2)
15:00 (1)

TTF GW Elsdorf
TTV DJK Hürth
TPS Köln
TTC Lövenich III
TTG Langenich

TSV Immendorf
TTC BR Geyen
TTC Lövenich II
TTC Berrenrath
FC Junkersdorf

3:7
1:9
1:9
8:2
4:6

Sa. 29.11.2025 12:30 (2)
12:30 (2)
13:00 (1)
13:45 v (1)
14:00 (1)

TTC Lövenich II
TTC Lövenich III
TTC BR Geyen
TTG Langenich
FC Junkersdorf

TSV Immendorf
TTV DJK Hürth
TTC Berrenrath
TPS Köln
TTF GW Elsdorf

8:2
10:0
7:3
7:3
10:0
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